

نامه به رئیس‌جمهور در مورد سخنان کذب وزیر کشور

حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای سید علی خامنه‌ای

رئیس محترم جمهوری و دبیرکل حزب جمهوری اسلامی

با عرض سلام و آرزوی توفیق خدمت به ایران و اسلام و انقلاب برای جنابعالی با وجودی که هیچگونه جوابی در مورد نامه شماره ۲۱/۴/۱۴۶ مورخ ۶۱/۲/۶ دریافت نکرده‌ایم که احتمالاً به خاطر مشغله زیاد جنابعالی و دفتر ریاست جمهوری است، بلحاظ انجام تکلیف شرعی و فریضه امر به معروف و نهی از منکر و تعهدی که به اسلام و انقلاب و خون شهیدان داریم و همچنین فریضه دفاع از خود، مبادرت به نوشتن این نامه می‌کنیم.

حجت‌الاسلام آقای علی اکبر ناطق نوری وزیر کشور و سرپرست کمیته مرکزی انقلاب اسلامی روز عید قربان (۶۱/۷/۶) به مناسبت سالگرد شهادت حجت‌الاسلام شهید هاشمی‌نژاد در محل دفتر حزب جمهوری اسلامی مشهد سخنرانی ایراد کرده‌اند که نوار آن توسط واحد صوت حزب جمهوری اسلامی در مشهد توزیع شده است. متن پیاده شده قسمتی از این سخنرانی جهت ملاحظه جنابعالی به پیوست ارسال می‌شود.

این نامه به جنابعالی در مرحله اول به عنوان رئیس جمهوری است که بر طبق اصل یکصد و سیزدهم مسئولیت اجرای قانون اساسی و همچنین ریاست قوه مجریه را بر عهده دارید. آقای ناطق نوری در مقام وزیر کشور عضو قوه مجریه و در قلمرو مسئولیت جنابعالی قرار دارند و سخنانشان تخلف آشکار از اصول مصرحه در قانون اساسی است.

در مرحله دوم ما این نامه را به جنابعالی به عنوان دبیرکل حزب جمهوری می‌نویسیم که هم خود را متعهد در برابر اسلام و قانونی اساسی جمهوری اسلام دانسته است و هم در «مواضع ما» به صراحت اعلام نموده و متعهد شده است که:

«همچنین نشر دروغ و تهمت و افترا و شایعه نیز گناه و ممنوع است و در خور کیفر و باید طبق ضوابط قانونی از آن جلوگیری شود». ص ۳۷- «مواضع ما» - حزب جمهوری اسلامی و آقای ناطق نوری عضو شورای مرکزی حزب هستند.

انتظار ما این است که با بررسی متن این سخنرانی به وظایف شرعی و قانونی و انسانی خود عمل بفرمایید. ما در اینجا در صدد پاسخ به این سخنرانی سراسر فحش و کذب و تهمت و... نیستیم لکن سؤالات ریشه‌ای مطرح است که قطعاً در بررسی و اتخاذ تصمیم جنابعالی مورد توجه قرار خواهد گرفت. آیا فحاشی در شأن مقامات جمهوری اسلامی بویژه روحانیت است؟ آیا ایشان دستور صریح قرآن که فحاشی را حتی به مشرکان منع کرده و کلام رسول خدا(ص) را که فرموده:

«الا اخبرکم بشرار رجالکم؟ قلنا بلی رسول الله، فقال: ان من شرار رجالکم المہات الجری الفحاش...»

(اصول کافی جلد ۳ کتاب ایمان والکفر)

و سخن مولا علی بن ابی طالب که فحاشی را حتی به معاویه تقبیح می‌کند نمی‌دانند؟ اگر می‌دانند لم تقولون ما لاتفعلون ...

آیا ایشان اصل سی و نهم قانون اساسی جمهوری اسلامی را فراموش کرده‌اند که می‌گوید:

«هتک حرمت و حیثیت کسی که به حکم قانون دستگیر و بازداشت و زندانی و یا تبعید شده به هر صورت که باشد ممنوع و موجب مجازات است»

وقتی قانون اساسی چنین تخلفی را در حق کسانی که به حکم قانون مجازات شده‌اند منع و ارتکاب آن را جرم قابل مجازات اعلام می‌کند، در موارد دیگر مسلماً هرگز آن را تحمل نخواهد کرد.

آیا وقتی که وزیر کشور و سرپرست کمیته‌های انقلاب که خود مسئولیت اداره داخلی مملکت و حفظ امنیت کشور را در سخت‌ترین شرایط به عهده دارند اینچنین فحاشی و جوسازی کرده و دست به تحریک مردم می‌زنند و ارزش‌های اخلاقی اسلام و معیارهای قانونی را نادیده می‌گیرند چگونه می‌توان انتظار داشت سایرین ملزم به رعایت این ارزش‌ها و معیارها باشند؟

آیا جناب‌عالی که با سران و اعضای نهضت آزادی چه قبل از انقلاب و چه بعد از آن در زمینه‌های مختلف همفکری و همکاری داشته‌اید این اتهامات و نسبت‌ها را ناروا و ظالمانه نمی‌دانید؟ و آیا این شیوه برخورد نهایتاً جناب‌عالی و سایر اعضای شورای انقلاب و اصل انقلاب اسلامی را مخدوش نخواهد ساخت؟ آیا به نظر جناب‌عالی اگر نامه اخیر نهضت عیناً در روزنامه‌ها و سخنرانی‌ها نقل می‌شد و جواب متین و مستدلی داده می‌شد به حق و عدالت نزدیک‌تر نبود؟ و این برخورد سالم و اصولی موجبات رشد بیشتر مردم و اعتبار بیشتر انقلاب اسلامی را فراهم نمی‌ساخت؟ شیوه برخورد برادرمان جناب آقای هاشمی رفسنجانی در خطبه‌های نماز جمعه مورخ ۳۰ مهر ماه و ۷ آبان ماه جاری چه عیبی داشت که دیگران دنبال نکردند و دست به فحاشی و اشاعه اکاذیب و تهمت و ... زدند؟ آیا کسی که منطقی دارد و از حقانیت برخوردار است اقدام به فحاشی و اشاعه اکاذیب می‌نماید و در این صورت قضاوت نهایی مردم نسبت به روحانیت و اسلام و انقلاب چگونه خواهد بود؟

متأسفانه آقای ناطق نوری در سخنرانی شب عاشورای دفتر مرکزی حزب جمهوری اسلامی نیز همین شیوه را اعمال کرده و از هیچگونه فحاشی و اشاعه اکاذیب و تهمت به نهضت آزادی و اعضای آن فروگذار نکرده‌اند و سیمای جمهوری اسلامی نیز شب بعد (جمعه ۷ آبان ماه) آن را از کانال ۲ پخش نموده است.

با توجه به مراتب بالا و مفاسدی که اعمال اینگونه شیوه‌ها برای انقلاب و اسلام در بردارد و مسئولیتی که جناب‌عالی در مورد اجرای قانون و عملکرد حزب جمهوری اسلامی به عهده دارید، انتظار دارد اقدام شایسته‌ای معمول فرمائید.

نهضت آزادی ایران

۶۱/۸/۹